

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby
Názov objektu

Oprava kúpeľní, b.č. 48, 2. NP

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ
Spracoval

Vojenský historický ústav, Krajná 27, Bratislava

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

JKSO
EČO
Miesto
IČO
IČ DPH
CPV
CPA

36 352 012	SK2022154541

Rozpočet číslo
25.9.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 318,72		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS			0,00				
2		Montáž	5 161,15		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce			0,00				
3	PSV	Dodávky	8 765,71		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky			0,00				
4		Montáž	4 479,92		11		0,00		16	Vplyv prostredia			0,00				
5	"M"	Dodávky	14,43						17	Iné VRN			0,00				
6		Montáž	18,57						18	VRN z rozpočtu			0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		19 758,50		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00					
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00					

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

STAVBAL, s.r.o.

913 21 Mníchova Lehota 149

IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541

DIČ DPH: SK2022154541 Tel: 032/6486181

D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	19 758,50
24	DPH 20,00 % z 19 758,50	3 951,70
25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 710,20
E Prípochty a odpochty		
26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava kúpeľní, b.č. 48, 2. NP
Objekt:

Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Krajná 27, Bratislava
Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25. 9. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 318,72	4 941,15	6 259,87	3,797	14,188
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 318,72	1 575,11	2 893,83	3,797	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	3 271,04	3 271,04	0,000	14,188
99	Presun hmôt HSV	0,00	95,00	95,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	8 765,71	4 699,92	13 465,63	3,297	0,347
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	117,86	43,35	161,21	0,017	0,000
725	Zdravotechnika - zariadené predmety	3 630,27	704,71	4 334,98	0,257	0,259
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	3,15	58,74	61,89	0,000	0,075
766	Konštrukcie stoliárske	391,84	572,58	964,42	0,063	0,013
771	Podlahy z dlaždíc	0,00	580,00	580,00	0,000	0,000
781	Obklady	4 595,57	2 648,56	7 244,13	2,958	0,000
783	Nátery	27,02	91,98	119,00	0,002	0,000
M	Práce a dodávky M	14,43	18,57	33,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	14,43	18,57	33,00	0,000	0,000
Celkom		10 098,86	9 659,64	19 758,50	7,094	14,534

ROZPOČET

Stavba: Oprava kúpeľní, b.č. 48, 2. NP
Objekt:

Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Krajná 27, Bratislava
Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6 259,87	3,797
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 893,83	3,797
1	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	131,600	16,31	2 146,40	3,316
2	632440515.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	52,400	10,72	561,73	0,428
3	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	63,94	127,88	0,035
4	553310005100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x60 mm L	ks	2,000	28,91	57,82	0,018
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 271,04	0,000
5	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených	m2	7,000	13,80	96,60	0,000
6	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	52,400	8,00	419,20	0,000
7	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,90	3,60	0,000
8	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	29,42	141,22	0,000
9	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	131,600	8,00	1 052,80	0,000
10	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,530	16,72	242,94	0,000
11	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	276,070	0,51	140,80	0,000
12	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,530	13,79	200,37	0,000
13	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,530	67,00	973,51	0,000
99		Presun hmôt HSV				95,00	0,000
14	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňstr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	3,800	25,00	95,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				13 465,63	3,297
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				161,21	0,017
15	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	15,000	2,89	43,35	0,000
16	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	16,500	6,27	103,46	0,017
17	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	6,000	2,40	14,40	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				4 334,98	0,257
18	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	3,000	10,43	31,29	0,000
19	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	3,000	35,72	107,16	0,001
20	552360001500.S	Záchodová misa kombi	ks	3,000	144,00	432,00	0,009
21	725129210.S	Montáž pisoáru keramického	ks	3,000	17,95	53,85	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	642510000200.S	Pisoár keramický s mechanickým splachovaím	ks	2,000	265,00	530,00	0,040
23	725130812.S	Demontáž písoáru na ďalšie použitie	súb	1,000	18,85	18,85	0,000
24	725190005.S	Montáž písoárovej deliacej steny keramickej	ks	3,000	6,06	18,18	0,000
25	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramická	ks	3,000	78,57	235,71	0,044
26	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	6,89	6,89	0,000
27	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65	0,000
28	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53	0,014
29	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,55	30,55	0,000
30	642130000700.S	Umývadlo keramické nábytkové so skrinkou	ks	1,000	280,00	280,00	0,014
31	725245102.S	Montáž sprchových dverí do niky na vaničku, otváracé, jednokrídlové, so sklenenou výplňou, do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	2,000	53,95	107,90	0,001
32	552260001400.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	317,82	635,64	0,050
33	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	3,33	9,99	0,000
34	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	32,14	96,42	0,006
35	725330840.S	Demontáž výlevky	súb	1,000	11,01	11,01	0,000
36	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	23,99	23,99	0,001
37	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	214,35	214,35	0,019
38	725413102.S	Montáž žľabu sprchového	ks	2,000	35,78	71,56	0,001
39	552240002500.S	Žľab kúpeľňový nerezový do priestoru, dĺ. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	2,000	160,00	320,00	0,004
40	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody	súb	1,000	15,95	15,95	0,000
41	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného	ks	1,000	68,85	68,85	0,001
42	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 3/8	ks	12,000	7,32	87,84	0,001
43	551110001600.S	Rohový ventil 3/8	ks	12,000	6,80	81,60	0,043
44	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	3,000	5,03	15,09	0,000
45	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	9,88	19,76	0,000
46	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	52,13	104,26	0,003
47	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,87	9,87	0,000
48	551450004700.S	Batéria výlevková	ks	1,000	55,69	55,69	0,002
49	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,45	8,90	0,000
50	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková s ružicou	ks	2,000	152,00	304,00	0,003
51	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety,	ks	5,000	9,70	48,50	0,000
52	551620006400.S	Zápachová uzávierka pre zariadenovacie predmety	ks	5,000	28,03	140,15	0,000

735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				61,89	0,000
53	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	3,000	5,93	17,79	0,000
54	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	3,000	14,70	44,10	0,000

766		Konštrukcie stolárske	964,42				0,063
55	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	26,29	52,58	0,000
56	634650001300.S	Zrkadlo	ks	2,000	35,00	70,00	0,011
57	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,10	46,20	0,002
58	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	137,82	275,64	0,050
59	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky	ks	1,000	220,00	220,00	0,000
60	766811001.S	Opätovná montáž kuchynskej linky	ks	1,000	300,00	300,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
771		Podlahy z dlaždíc				580,00	0,000
61	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	kpl	1,000	580,00	580,00	0,000
781		Obklady				7 244,13	2,958
62	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	131,600	25,39	3 341,32	0,348
63	597640001800.S	Obkladačky keramické lxvxhr 298x598x10 mm	m2	139,500	26,85	3 745,58	2,584
64	781491111.S	Montáž AL profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	46,000	1,60	73,60	0,023
65	283410018230.S	Profil ukončovaci AL	m	46,460	1,80	83,63	0,003
783		Nátery				119,00	0,002
66	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - zárubne	ks	7,000	17,00	119,00	0,002
M		Práce a dodávky M				33,00	0,000
21-M		Elektromontáže				33,00	0,000
67	210110001.S	Spínač zapojenie	ks	3,000	6,19	18,57	0,000
68	345340003000.S	Spínač	ks	3,000	4,81	14,43	0,000
Celkom						19 758,50	7,094


STAVBAL, s.r.o.
 913 21 Mnichova Lehota 149
 IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541
 DIČ DPH: SK2022154541.Tel. 032/6486181

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Oprava stupačiek kanalizácie a vodovodu, b.č. 48	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Vojenský historický ústav, Krajná 27, Bratislava	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149	36 352 012	SK2022154541
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.9.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 875,99	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	7 994,66	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	7 011,67	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 211,60	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 093,92	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	26 093,92
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 26 093,92	5 218,78
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	31 312,70
Dátum a podpis		E	Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -	0,00

STAVBAL, s.r.o.
913 21 Mníchova Lehota 149
IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541
DIČ DPH: SK2022154541, Tel: 032/6486181

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava stupačiek kanalizácie a vodovodu, b.č. 48
Objekt:

Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Krajná 27, Bratislava
Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 25. 9. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	2 875,99	7 994,66	10 870,65	13,659	15,257
1	Zemné práce	0,00	509,68	509,68	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 393,14	1 615,60	4 008,74	11,804	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	372,45	211,95	584,40	1,854	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	110,40	4 906,13	5 016,53	0,002	15,257
99	Presun hmôt HSV	0,00	751,30	751,30	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 011,67	8 211,60	15 223,27	0,356	2,387
713	Izolácie tepelné	336,83	667,20	1 004,03	0,016	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 789,20	4 543,54	7 332,74	0,259	2,387
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 846,80	2 939,70	6 786,50	0,080	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	38,84	61,16	100,00	0,000	0,000
Celkom		9 887,66	16 206,26	26 093,92	14,015	17,644

ROZPOČET

Stavba: Oprava stupačiek kanalizácie a vodovodu, b.č. 48
 Objekt:

Objednávateľ: Vojenský historický ústav, Krajná 27, Bratislava
 Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 25. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				10 870,65	13,659
1		Zemné práce				509,68	0,000
1	132111111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,000	68,12	408,72	0,000
2	174101001.S	Zásyp rýh po kanalizácii	m3	4,000	25,24	100,96	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 008,74	11,804
3	346244354.S	Obmurovka kanalizačného potrubia z pórobetónových tvárnic hrúbky 75 mm	m2	56,000	34,54	1 934,24	3,252
4	346244371.S	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 140 mm	m2	30,000	69,15	2 074,50	8,551
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				584,40	1,854
5	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	15,000	38,96	584,40	1,854
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 016,53	0,002
6	962031132.S	Búranie obmurovky stupačiek	m2	56,000	21,00	1 176,00	0,000
7	971056012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	160,000	1,20	192,00	0,002
8	974031188.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. nad 300mm, - 0,14100t	m	30,000	48,00	1 440,00	0,000
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,640	16,72	294,94	0,000
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	335,160	0,51	170,93	0,000
11	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,640	13,79	243,26	0,000
12	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,640	85,00	1 499,40	0,000
99		Presun hmôt HSV				751,30	0,000
13	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,660	55,00	751,30	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				15 223,27	0,356
713		Izolácie tepelné				1 004,03	0,016
14	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	160,000	4,48	716,80	0,001
15	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	163,200	1,76	287,23	0,015
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				7 332,74	0,259
16	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	160,000	9,85	1 576,00	0,000
17	721171106.S	Potrubie z PVC - odpadové hrdlové D 50 mm	m	40,000	25,58	1 023,20	0,025
18	721171109.S	Potrubie z PVC - odpadové hrdlové D 110 mm	m	92,000	29,27	2 692,84	0,164
19	721171110.S	Potrubie z PVC - odpadové hrdlové D 125 mm	m	28,000	31,05	869,40	0,053
20	721213012.S	Montáž podlahového vpustu	ks	10,000	13,00	130,00	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	286630048100.S	Podlahový vpust, zápachová uzávierka	ks	10,000	104,13	1 041,30	0,013

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 6 786,50 0,080

22	722171130.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm + doplnky (kolená, redukcie)	m	50,000	33,45	1 672,50	0,019
23	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm + doplnky (kolená, redukcie)	m	50,000	40,06	2 003,00	0,024
24	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm + doplnky (kolená, redukcie)	m	60,000	51,85	3 111,00	0,036

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 100,00 0,000

25	725819202.S	Montáž + dodanie ventilov G 3/4 + redukcie	ks	4,000	25,00	100,00	0,000
----	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

Celkom 26 093,92 14,015


STAVBAL, s.r.o.
 913 21 Mníchova Lehota 149
 IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541
 DIČ DPH: SK2022154541 Tel.: 032/6486181

SUMÁR

Stavba: Oprava stupačiek kanalizácie a vodovodu, b.č. 48,
Oprava kúpeľní, b.č. 48, 2. NP
Dátum: 25. 9. 2024

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	DPH 20%	CENA CELKOM S DPH
		Oprava stupačiek kanalizácie a vodovodu, b.č. 48				26 093,92 €	5 218,78 €	31 312,70 €
		Oprava kúpeľní, b.č. 48, 2. NP				19 758,50 €	3 951,70 €	23 710,20 €
		SPOLU:				45 852,42 €	9 170,48 €	55 022,90 €

STAVBAL, s.r.o.
913 21 Mníchova Lehota 149
IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541
DIČ DPH: SK2022154541 Tel.: 032/6486181